2020 年 8 月 10 日

お客様各位

NPO 法人アースランドフォトネットワーク

2020（第 11 回）カープ赤ちゃん写真展

開催についてお知らせ

皆さまにおかれましては「2020（第 11 回）カープ赤ちゃん写真展」のご参加に感謝すると共に、写真

展のお知らせが大変遅くなりお詫び申し上げます。2020 年セ・リーグ試合開催状況と新型コロナウイル

ス感染状況に則った感染防止策等を考慮した写真展の開催についてお知らせ申し上げます。

「2020（第 11 回）カープ赤ちゃん写真展」は従来のプリントでの写真展ではソーシャルディスタンス

を守ることが難しいとの判断で、とりやめとさせていただきます。その代わり、「ビジョン放映」・

「WEB 写真展」での写真展を行う事といたしました。

リアルな写真展でマツダスタジアムへの来場を楽しみにしてくださった皆様には、申し訳ありませんが、

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

記

【2020 年度のカープ赤ちゃん写真展の概要について】

１、 試合前の時間帯に 1 試合あたり約 25 名様を、お 1 人様―約 3 秒

個別で【ビジョン放映】します。

◎当日の様子は各撮影スタジオが記録係として撮影し後日その模様を公開します。

尚、放映日時、公開方法に付きましてに付きましては撮影されたスタジオへお問合わせくださいませ。

２、昨年までと同様の WEB 写真展

◎お 1 人様ずつが閲覧できる「WEB GARALLY」を実施（9/4 スタート）https://e-p-n/gallery-year/

※従来行っていた球場での、プリント展示等およびファミリー撮影会等は今回中止になります。

※予定されているビジョン放映の全日程が全て行われるかどうかは今後の感染状況、政府発表等により

突然、変更される場合がありますので予めご了解、ご了承下さいませ。

万が一、変更等がございましたら、HP 等でご連絡、お知らせ申し上げます。